
Projekta idejas pieteikums dalībai
Rīgas pilsētas līdzdalības budžeta projektu

ideju īstenošanas konkursam.

“Skeitparku kultūras telpa”
2022. gadā

Potenciālās vietas kartē: 

Atrašanās vieta:
Rīga, Ziemeļu rajons.
Gustava Zemgala gatves tilta apakša, 
posmā starp Sarkandaugavu un Mežaparku.

Kadastra nr.:
01000900044

Kadastra nr.:
01000902014



Pašreizējais teritorijas izskats un piedāvātā projekta vizualizācija -skats A.



Pašreizējais teritorijas izskats un piedāvātā projekta vizualizācija -skats B.



Kopējais teritorijas plānojums. Zaļais laukums - pirmais teritorijas labiekārtošanas posms.

Kopējais teritorijas plānojums. Zaļais laukums - pirmais teritorijas labiekārtošanas posms.

Nr.1

Nr.1



Kopējais teritorijas plānojums. Zaļais laukums - pirmais teritorijas labiekārtošanas posms.

Kopējais teritorijas plānojums. Zaļais laukums - pirmais teritorijas labiekārtošanas posms.

Nr.1

Nr.1



Teritorijas attīsības posmi. 

Zaļais laukums - pirmais teritorijas labiekārtošanas posms.

Ar projekta tāmē norādīto summu ir iespējams ieklāt 300m2 betona grīdu (-zaļais laukums vizualizācijā) un izveidot 2 konkstrukcijas. 
Ņemot vērā laukuma izmērus, izdevīgākais veids kā to ieklāt būtu izmērā 10x30m.  Jauno grīdu papildinātu 2 atsevišķas konstrukcijas, 
par kurām sīkāks izklāsts ir lasāms zemāk. Līdzena betona grīda kalpotu kā jauns laukums urbāno sportu norisei, kā arī mudinātu jaunatni 
piedalīties jaunu parka attīstības posmu realizācijā. Pārstāvošu organizāciju vadībā, tiktu meklēti jauni līdzekļi teritorijas attīstībai. Dažādu objektu 
tapšanā tiktu piesaitīti urbāno sportu kultūras pārstāvji, kuri piedaloties pilsētas attīstības programmās apgūtu dažādu profesionālu amatu prasmes.

Nr.1

Nr.1
Nr.2

Nr.3
Nr.4

Nr.5

Nr.6

Nr.7



1. Betona grīdas papildinājums, soliņš - viens no urbāno sporta veidu bāzes elementiem.
Objekta dimensijas: 300x150x40cm

-Viegli izveidojams, kā arī neatkarīgs no betona grīdas, jo ir pārvietojams ar palešu ratiem iestrādātajām ejām.

1. Betona grīdas papildinājums, pusrampa - viens no urbāno sporta veidu bāzes elementiem. 
Objekta dimensijas: 200x82x100cm

Paredzēts veidot kā daļu no tilta balsta, ja nepieciešams, var izgatavot kā neatkarīgu, tilta balstam nepiesasitītu objektu.

Nr.1

Nr.1



Tālākie attīstības plāna posmi: 

2. Betona grīdas papildinājums- mini-pusrampa ar plašu platformu.

Lai tetritoriju labiekārtotu, būtu nepieciešams arī uzstādīt pāris apgaismojuma avotus, soliņus un atkritumu konteinerus.

Pieguļoša grīdai, iespējams arī veidot pa daļām.

Nr.2



3. Betona grīdas paplašinājums,  125m2 slīpa betona grīda ar apmalēm.

Papildina betona grīdas garumu, platums paliek nemainīgs. 
Piešķir teritorijai jaunu slīpuma dimensiju. 

Betona grīdai piederīgas apmales

Nr.3



4. Betona grīdas paplašinājums, 81m2 betona grīda turpinot grīdu slīpumā.

Papildina betona grīdas garumu, platums paliek nemainīgs.  

5. Slīpums ar apmali un platformu.

Standarta objekts, piebūve grīdas paplašinājumam.

Nr.5

Nr.4



6. Mini-rampa - 12x10x1.06 m

Izmēri un nianses var tikt pielāgoti apstākļiem.

Izmēri un nianses var tikt pielāgoti apstākļiem.

7. Rampa - 16.6x15.6x1.83 m

Nr.6

Nr.7


